
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de America Dourada

sexta-feira, 11 de março de 2016 Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de America Dourada

publica

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D75FE052E8648BED6DDDF507F3F0100



sexta-feira, 11 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de America Dourada

SUMÁRIO
• Decreto N° 515B/2016 de 02 de Janeiro de 2016 - Dispõe sobre a alteração de membro do Conselho do FUNDEB – Fundo de Manutenção

de Desenvolvimento da Educação Básica e Valorização do Profissional da Educação e dá outras providencias.

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D75FE052E8648BED6DDDF507F3F0100



sexta-feira, 11 de março de 2016  |  Ano IV - Edição nº 00369 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de America Dourada
Decreto

 
 

Decreto N° 515B/2016 de 02 de Janeiro de 2016 
 

Dispõe sobre a alteração de membro do 
Conselho do FUNDEB – Fundo de 
Manutenção de Desenvolvimento da 
Educação Básica e Valorização do 
Profissional da Educação e dá outras 
providencias. 
 

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE AMÉRICA DOURADA, ESTADO DA BAHIA, no uso 
de suas atribuições legais e constitucionais. 
 
 
Decreta: 
 
 
   Art. 1º Altera membro dos representantes dos Professores da Educação Básica Pública. 
 

A) Exonera a Srª. Marília Souza Santos – CPF:030.432.955-01  
 

B) Nomeia o Srº Jackson Brito da Silva – CPF:993.817.025-00 
 
 

 Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 
 
Art. 3º Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
 
 

Gabinete do Prefeito, 02 de Janeiro de 2016. 
 

 
 
 
 
 

Joelson Cardoso do Rosário 
Prefeito Municipal 

Avenida Romão Gramacho | 15 | Centro | América Dourada-Ba

www.pmamericadourada.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

1D75FE052E8648BED6DDDF507F3F0100


		2016-03-11T17:01:48-0300




